
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

013/2018

Processo Licitatório
0027/2018

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

05/06/2018

21/06/2018 às 08:00:00

21/06/2018 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para futura e eventual “aquisição de fogos de artifícios, incluso

mão de obra de profissionais técnicos detentor de blaster, em observância às normas do Exército  Brasileiro, para 

montagem e realização de show pirotécnico objetivando abrilhantar tradicionais festejos realizados na sede e nas

comunidades rurais do Município de Juvenília, conforme detalhado no termo de referência, em atendimento à solicitação da

Secretaria Geral de Administração”.

Procedimento Administrativo

1027/2018

004519 - ANTONIO CARLOS TEIXEIRA DE CARINHANHA Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA ESTRELA DALVA,01  - SÃO FRANCISCO - CARINHANHA  - BA

R$ 110.000,00  (CENTO E DEZ MIL REAIS)

15012241000128

46445000

Juvenília - MG, 22 de junho de 2018

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


